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CONTACTS IMPORTANTS

Sous réserve de modifications.

L’équipe ineltec
Noëlle Marti +41 58 206 23 73 noelle.marti@ineltec.ch Junior Brand Director

Rudolf Pfander +41 58 206 27 07 rudolf.pfander@messe.ch Director Segment Construction

Indrit Rrafshi +41 58 206 25 92 indrit.rrafshi@messe.ch Sales Manager

Marion Heinis +41 58 206 59 71 marion.heinis@messe.ch Sales Manager

Claudia Ries +41 58 206 26 39 claudia.ries@messe.ch Marketing & Communication | Medien

Tabea Hrzibek +41 58 206 59 68 tabea.hrzibek@messe.ch Marketing & Communication

Pour toute autre question concernant
Protection incendie +41 58 206 29 79 alexandre.meriel@messe.ch Alexandre Mériel, MCH Messe Schweiz (Zürich) AG

Restauration +41 61 201 08 45 sales@wassermann-company.ch Wassermann & Company

Extension numérique +41 58 206 32 02 event@messe-content.ch MCH Content Team

Réservation d’hôtels +41 44 215 40 00 info@zuerich.com Tourist Information Zürich

Gestion des leads 
(Scan2Lead) +49 89 4444 33 111 contact@scan2lead.com adventics GmbH

Logistique +41 58 206 34 11 helpline@messe.ch Logistik Helpline, Sempex AG

Mobilier +41 61 312 61 20 info@evexrental.ch Evex Rental GmbH

Parking +41 58 206 29 79 alexandre.meriel@messe.ch Alexandre Mériel, MCH Messe Schweiz (Zürich) AG

Personnel +41 43 388 30 88 messen@usppartner.ch USP Partner AG

Plantes/fleurs +41 43 211 50 00 blumenland@blumenland.ch Blumenland Meier

Salles de réunion +41 58 206 51 42 robin.trochsler@messe.ch Robin Trochsler, MCH Messe Schweiz (Zürich) AG

Expédition, transports +41 58 307 77 20 info@sempex.ch Logistik Service Center, Sempex AG

Permis de construire  
pour stands +41 58 206 29 79 alexandre.meriel@messe.ch Alexandre Mériel, MCH Messe Schweiz (Zürich) AG

Surveillance des stands +41 44 466 66 11 anlass-sicherheit.zh@securitas.ch Securitas

Nettoyage des stands +41 58 206 29 79 alexandre.meriel@messe.ch Alexandre Mériel, MCH Messe Schweiz (Zürich) AG

Construction de stands 
individuels +41 61 686 94 00 ruedi.scheidegger@syma.ch Ruedi Scheidegger, Syma System AG

Fixation de charges au 
plafond (suspensions) +41 58 206 50 00 befestigungenzh@messe.ch Andreas Mahler, MCH Messe Schweiz (Zürich) AG

Charges au sol +41 58 206 29 79 alexandre.meriel@messe.ch Alexandre Mériel, MCH Messe Schweiz (Zürich) AG

Technique (raccordements 
électriques, Internet, 
raccordements d’eau)

+41 58 206 51 29 pierre.werner@messe.ch Pierre Werner, MCH Messe Schweiz (Zürich) AG

Billetterie (bons, badges 
d’exposants en ligne) +41 58 206 34 10 ticketing@ineltec.ch MCH Messe Schweiz (Zürich) AG

Assurance +41 58 285 09 26 petra.patek@basler.ch Petra Patek, Basler Versicherungen

Contact douane +41 58 307 77 60 exhibitions.zuerich@sempex.com Sempex AG Zürich


